
                            

  

UCHWAŁA  Nr XCVI/503/2023 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 11 września 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Karczewie nr XXXV/318/2013 z dnia 

29 stycznia 2013 r. w sprawie sprzedaży działek 1/2; 1/3; 1/4; 1/5; 1/6; 1/7; 1/8; 1/9 w mieście 

Karczew stanowiących własność Gminy Karczew  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2023 r., poz.40.) 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r., poz. 344, póżn.) 2 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Karczewie Nr XXXV/318/2013 z dnia 29 stycznia 2013r.  

w sprawie sprzedaży działek 1/2; 1/3; 1/4; 1/5; 1/6; 1/7; 1/8; 1/9 w mieście Karczew stanowiących 

własność Gminy Karczew § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

 „§ 1. Wyraża zgodę na bezprzetargowe  zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Karczew, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 1/2 o pow. 314 m2; 1/3 o pow. 

248 m2; 1/4 o pow. 212 m2; 1/5 o pow. 171 m2; 1/10 o pow. 85 m2; 1/11 o pow. 94 m2; 1/7 o pow. 171 

m2; 1/8 o pow. 111 m2; 1/9 o pow. 121 m2 obr. 29 m. Karczewa na rzecz współwłaścicieli sąsiednich 

przyległych nieruchomości.” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Karczewie  

 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została zgłoszona w Dz. u z 2022r. poz. 572 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została zgłoszona w Dz.U z 2023 poz. 1113 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20140000518&min=1


 

 

UZASADNIENIE 

 

      Właścicielka działki 8/2 obr. 29 wystąpiła z wnioskiem w sprawie realizacji uchwały  

Rady Miejskiej w Karczewie nr XXXV/318/2013 z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie sprzedaży 

przylegającej do działki 1/11 obr. 29. Wskazana w uchwale dawna działka 1/6 odpowiada dzisiejszym 

działkom 1/10 i 1/11 obr. 29. Działki powstały w wyniku wydania decyzji podziałowej Burmistrza 

Karczewa nr 40/2019 z dnia 16 grudnia 2019r.. W celu realizacji sprzedaży gruntu niezbędne jest 

zaktualizowanie zapisu dotychczasowej uchwały, w punkcie dotyczących numeracji działek. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Karczewie  

 

Piotr Żelazko 


